

## BİRLİK ÇALIŞMALARINDAN

### Üyelerle Aylık Yemekli Toplantı



Türk Mühendisler ve Mimarlar Birliği tarafından üyelerimize yönelik olarak organize edilen “Geleneksel Aylık Yemekli Toplantı”mız **26 Eylül 2018 Çarşamba** günü saat 12:00-14:00 arasında **Ankara Swissôtel’de** gerçekleşmiştir. Sözkonusu toplantıya konuşmacı olarak **T.C. Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Sayın Akif ÖZKALDI** teşrif etmiştir.

### FIDIC Uluslararası Konferansı 2018



Birliğimizin üyesi olduğu FIDIC tarafından her sene düzenlenen Uluslararası Altyapı Konferansı bu sene 9 -11 Eylül 2018 tarihleri arasında Almanya’nın başkenti Berlin’de düzenlenmiştir. Birliğimizi temsilen Başkanımız Süreyya URAL ve Geçmiş dönem başkanlarımızdan Fatma ÇÖLAŞAN Konferansa katılmıştır. Detay bilgiler Konferans resmi web sayfası <http://fidic2018.org/en> adresinde yer almaktadır.

### İller Bankası Genel Müdür Yardımcısına Ziyaret



19 Eylül 2018 tarihinde TürkMMMB Yönetim Kurulu Üyeleri tarafından İller Bankası Genel Müdür Yardımcısı Sayın Ender Aykut YILMAZ’a ziyarette bulunmuşlardır.

### Serbest Bölgeler Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü Daire Başkanına Ziyaret

2 Ağustos 2018 tarihinde TürkMMMB Yönetim Kurulu Başkanı ve Üyeleri tarafından Ticaret Bakanlığı- Serbest Bölgeler Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü Daire Başkanı Sayın Murat NESİMOĞLU’na ziyarette bulunmuşlardır.

### Birlik Genel Sekreteri Halil AGAH Hakkında

Birliğimizin faaliyetlerini arttırmak, etkinliğini ve tanınırlığını yükseltmek ve Kamu ile olan ilişkilerimizi daha üst noktalara çıkarmak üzere Birlik Merkez ofisimiz kadrosuna Sn. Halil AGAH Bey’i Birlik Genel Sekreter’i sıfatı ile kattığımızı sizlere duyurmaktan memnunluk duyarız.

### tm-Dergi 45. Sayı

Üç ayda bir yayımlanarak, kamu kurumlarına, üyelerimize ve sektörün tüm paydaşlarına ücretsiz olarak dağıtılan “tm-tekniik müşavir” dergimizin 45. Sayısı yayımlanmıştır. “**12. Teknik Müşavirlik Kongresi - Afetler ve Türkiye**” temasının işlendiği **Konferans Özel Sayısı** olarak tasarlanan dergimizin bu sayısında;

- **2018 - 2020 Dönemi Yönetim Kurulu,**
- **12. Teknik Müşavirlik Kongresi - Afetler ve Türkiye (Tanıtım Bölümü, Afetler: Deprem ve Yangın ve Afetler: Taşkın, Kuraklık ve İzleme),**
- **Kültür Sanat: Hamurla Dans Eden Eller Sayın Zeynep Uysal Nurlu röportajı,**

Bölümleri yer almıştır. Birliğimizin diğer çalışmalarının da yer aldığı dergimiz TürkMMMB web sitesi ([www.tmmmb.org.tr](http://www.tmmmb.org.tr)) adresinde yer almaktadır.



## ETKİNLİKLER

### Uluslararası Altyapı Konferansı



Bulgaristan Mühendisler ve Mimarlar Birliği – BACEA tarafından düzenlenen '**Uluslararası Altyapı Konferansı' 10 Ekim 2018'de** Sofya'da düzenlenecektir. Etkinliğe ait detaylı bilgi <http://bacea-bg.org/en/blog/bacea-is-holding-international-infrastructure-conference-october-10-2018> adresinde yer almaktadır.

### Ege Yapı Endüstrisi Zirvesi



**Tüyap Fuar ve Fuarçılık Hizmetleri A.Ş.** tarafından 1- 4 Kasım 2018 tarihleri arasında İzmir'de "**Ege Yapı Endüstrisi Zirvesi**" düzenlenecektir. Etkinliğe ait detaylı bilgi <http://egeyapizirvesi.com/> adresinde yer almaktadır.

### Su Sektörü ve İslam Ülkelerinde Ulusal Satın Alma Sistemleri Forumu

"İslam Ülkeleri Müşavirler Federasyonu (FCIC)" ve "DEİK" ortak olarak düzenlediği "Uluslararası Mühendislik Forumu 30 Kasım-1 Aralık 2018 tarihlerinde İstanbul'da gerçekleşecektir. Forumun ana temasının "Su Sektörü ve İslam Ülkelerinde Ulusal Satın Alma Sistemleri" olan etkinliğe ait detaylı bilgi [www.thefcic.org](http://www.thefcic.org) adresinden yer almaktadır.

### TESKON+SODEX Fuarı



**14. Ulusal Tesisat Mühendisliği Kongresi ve Teskon+Sodex Fuarı 17-20 Nisan 2019** tarihlerinde Makine Mühendisleri Odası Tepekule Kongre ve Sergi Merkezi/İzmir'de gerçekleştirilecektir. Birliğimizin destekçi kuruluşları arasında yer aldığı etkinlik hakkında detaylı bilgi <https://www.mmo.org.tr/etkinlik/14-ulusal-tesisat-muhendisligi-kongresi-ve-teskonsodex-fuari> adresinde yer almaktadır.

### Temiz Kömür Teknolojileri Zirvesi ve Fuarı & Kömür Çalıştayı



T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı'nın ana destekleyicisi olduğu, Kömür Üreticileri Derneği (KÖMÜRDER – [www.komurder.org](http://www.komurder.org)) tarafından organize edilen "Temiz Kömür Teknolojileri Zirvesi ve Fuarı" ve "Kömür Çalıştayı" (<http://www.cleancoalsummit.org>) **18-19 Nisan 2019'da** Pullman İstanbul Airport Hotel & Convention Center'da üçüncü kez gerçekleşecektir. TürkMMMB referansıyla katılım sağlanması durumunda üye firmalarınıza özel tüm iş ortaklığı modellerinde %15 oranında indirim yapılacağını belirtilmektedir.

### Uluslararası 10. Beton Kongresi

TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası adına, Bursa ve İstanbul Şubeleri tarafından **02 - 04 Mayıs 2019** tarihleri arasında **Bursa'da "Uluslararası 10. Beton Kongresi"** düzenlenecektir. Etkinliğe ait detaylı bilgi <http://betonkongresi.imo.org.tr/> adresinde yer almaktadır.

## HABERLER

### Sektörel Rapor ve Bültenler (ilgili bağlantılara tıklayınız)

- [EFCA – Temmuz Ayı Voice of EFCA](#)
- [İMSAD- Ağustos Ayı Ekonomik Değerlendirme Raporu](#)
- [İMSAD- Ağustos Ayı Sektör Raporu](#)
- [İMSAD- Enflasyonist Ortamda Üretim-Yönetim ve Sektördeki Son Gelişmeler Basın Bülteni](#)
- [İMSAD- İnşaat Malzemeleri Sanayi Endeksleri Ağustos 2018 Sonuçları](#)
- [İMSAD- İnşaat Malzemeleri Sanayi Endeksleri Temmuz 2018 Sonuçları](#)
- [İMSAD- buildinSMART Türkiye Toplantısı Basın Bülteni](#)
- [TMB- İnşaat Sektörü Analizi](#)

**Ticaret Bakanlığı- Serbest Bölgeler, Yurtdışı Yatırım ve Hizmetler Genel Müdürlüğü tarafından iletilen;** Afrika ile mevcut iyi ilişkilerimizin sürdürülebilmesini teminen başta Bakanlığın olmak üzere kurumlar tarafından bölge özelinde çeşitli faaliyetler düzenlenmektedir. Bu defa, Bakanlık ile DEİK koordinasyonunda “100 Günlük Eylem Planı”nın 12. Maddesinde de yer alan “*Türk müteahhitlik-müşavirlik sektörünün, Eximbank ve Türk bankalarının tanıtımını da içeren Türkiye-Afrika II. Ekonomi ve İş Forumu*”nun 10-11 Ekim 2018 tarihlerinde İstanbul’da düzenlenmesi öngörülmekte olup, Forumla ilişkin Program [linkte](#) yer almaktadır.

### İNTES- Yargıtay Kararları Işığında İnşaat Sektöründe İş Hukuku Uygulamaları Semineri

İNTES-Türkiye İnşaat Sanayicileri İşveren Sendikası tarafından “Yargıtay Kararları Işığında İnşaat Sektöründe İş Hukuku Uygulamaları Semineri” 29 Eylül 2018 Cumartesi günü Ankara’da düzenlenmiştir. Etkinliğe Birliği temsilen Halil AGAH katılmıştır.

### Zambiya’da İş İmkânları Toplantısı

TMB-Türkiye Müteahhitler Birliği tarafından bildirildiği üzere, Zambiya Cumhuriyeti Başkan Yardımcısı Sayın (Bayan) Inonge Mutukwa WINA’nın katılımlarıyla 17 Ağustos 2018 Cuma günü saat 10:00-12:30 saatlerinde TMB -Genel Merkez Binası’nda “Zambiya’da İş İmkânları” konulu bir toplantı düzenlenmiştir. Birliğimizi temsilen TürkMMMB Başkan Yardımcısı İrfan AKER katılmıştır.

### İnşaat Sektörü Geleceğe Bakış Ortak Bildirgesi

8 Ağustos 2018 tarihinde TürkMMMB-İMSAD-GYODER-TMB işbirliği ile hazırlanması planlanan İnşaat Sektörü Geleceğe Bakış Ortak Bildirgesi çalışmaları konusunda bir toplantı gerçekleştirilmiştir. Toplantıya birliğimizi temsilen TürkMMMB Başkanı Süreyya URAL ve TürkMMMB Üyesi Enis ÖNCÜOĞLU katılmıştır.